Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сусатская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ Сусатская СОШ )
	« 8» сентября  2015 года

	ПРИКАЗ
	№ 377

	х. Сусат

О выполнении пропускного режима
на школьной территории»
В целях обеспечения криминальной безопасности и антитеррористической защищённости МБОУ Сусатская СОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Разрешить беспрепятственный въезд автомашин на школьную территорию:

- пожарных;
- милиции;
- вневедомственной охраны;
- скорой помощи;
- ЖКХ;
- подвоз продуктов;
- для вывоза мусора;

2.      Разрешить въезд автомашин, находящихся в личном пользовании сотрудников школы на школьную территорию по служебной надобности (проведение уроков и другой трудовой деятельности) :

· водителю школьного автобуса Качалину Ю.И.- Т 452 МЕ 61
· Горяйновой М.Б..   директору школы – Т 883 р х
3.      Постороннему автотранспорту въезд на территорию школы строго    запрещен!
4.      При обнаружении неизвестных автомашин на школьной территории сторож или завхоз Носарева Ю.М. сообщают в отделение милиции и совместно с ними, решает вопрос об удалении автомашин со школьной территории.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Сусатская СОШ                         М.Б.Горяйнова
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен: Носарева Ю.М. _____________